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Beskidy Cup 2025 Międzynarodowy Turniej Skoków na Trampolinie i Podwójnej Mini-Trampolinie

 
Wilkowice
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Trampolina

Synchrony Trampolina

Arbiter
Wilusz Krzysztof (POL)
4/S/022

Wilusz Krzysztof (POL)
4/S/022

Sędzia trudności Starczyński Wiktor (POL) Starczyński Wiktor (POL)

Sędzia kary
Wilusz Krzysztof (POL)
4/S/022

Wilusz Krzysztof (POL)
4/S/022

Sędzia podstawy
Wilusz Krzysztof (POL)
4/S/022

Wilusz Krzysztof (POL)
4/S/022

Sędzia wykonania

1: Wilusz Krzysztof (POL)
4/S/022
2: Fabirkiewicz Karolina (POL)
4/S/290
3: Patrman Miroslav (CZE)
4: Cebula Zuzanna (POL)
4/S/236

1: Wilusz Krzysztof (POL)
4/S/022
2: Fabirkiewicz Karolina (POL)
4/S/290
3: Patrman Miroslav (CZE)
4: Cebula Zuzanna (POL)
4/S/236

Sędzia przemieszczenia
Wilusz Krzysztof (POL)
4/S/022

Wilusz Krzysztof (POL)
4/S/022

Sędzia synchronizacji
Wilusz Krzysztof (POL)
4/S/022
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Indywidualna kobiet - Kat. 17-21 lat - Eliminacje

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

1

KARÁSKOVÁ Šárka [2007]
Trampoliny Liberec
Czechy

Eliminacje 1
0,8 0,7 0,6 0,8 0,6 0,8 0,8 0,6 0,8 1,0 0,5

6,20 12,400 8,90 - 39.500

77.890
12.000

Eliminacje 2
0,8 0,6 0,8 0,9 0,7 1,0 1,0 0,7 0,8 0,9 0,1

5,10 12,490 9,10 - 38.390
11.700

Indywidualna kobiet - Kat. 15-16 lat - Finał

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

1
PŁONKA Nadia [2010] Z/10/00038
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Finał 1
0,2 0,2 0,3 0,3 0,4 0,6 0,4 0,2 0,4 0,4 0,2

5,80 13,900 9,70 - 45.800 45.800
16.400

2
KUSNYÍROVÁ Kristína [2010]
Trampolíny Košice
Słowacja

Finał 1
0,6 0,4 0,4 0,7 0,6 0,6 0,6 0,7 0,4 0,4 0,2

7,50 12,780 9,70 - 44.380 44.380
strata: 1.42014.400

3
STAWOWCZYK Hanna [2010] Z/2010/821
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Finał 1
0,6 0,7 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,7 0,2

7,20 13,390 9,50 - 43.690 43.690
strata: 2.11013.600

Indywidualna kobiet - Kat. 15-16 lat - Eliminacje

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

1

STAWOWCZYK Hanna [2010] Z/2010/821
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Eliminacje 1
0,6 0,7 0,7 0,6 0,7 0,6 0,6 0,4 0,6 0,6 0,2

- 13,550 9,40 - 36.650

79.010
13.700

Eliminacje 2
0,6 0,6 0,7 0,9 0,7 0,7 0,6 0,7 0,6 0,8 0,3

7,20 13,360 9,00 - 42.360
12.800

2

KUSNYÍROVÁ Kristína [2010]
Trampolíny Košice
Słowacja

Eliminacje 1
0,6 0,4 0,4 0,4 0,4 0,6 0,6 0,4 0,4 0,6 0,0

- 13,090 9,60 - 37.890
72.430

strata: 6.580

15.200

Eliminacje 2
0,6 0,4 0,3 0,7 0,6 0,6 0,6 0,5 - - -

5,40 10,040 7,40 - 34.540
11.700
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Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

3

PŁONKA Nadia [2010] Z/10/00038
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje 1
0,3 0,2 0,4 0,2 0,2 0,5 0,6 0,3 - - -

- 11,130 7,40 - 31.830
55.710

strata: 23.300

13.300

Eliminacje 2
0,6 0,4 0,6 0,8 0,8 - - - - - -

5,70 6,880 4,50 - 23.880
6.800

Indywidualna kobiet - Kat. 13-14 lat - Finał

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

1
NIEJADLIK Hanna [2012] Z/2012/333
TKG "Olimpijczyk" Toruń
Polska

Finał 1
0,6 0,4 0,6 0,7 0,6 0,6 0,7 0,7 0,4 0,6 0,0

8,70 13,580 9,20 - 45.580 45.580
14.100

2
TRACZ Zofia [2011] Z/2011/540
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Finał 1
0,8 0,8 0,6 0,8 0,6 0,4 0,6 0,7 0,7 - -

8,60 12,500 7,90 - 41.000 41.000
strata: 4.58012.000

3
KOLOTUN Sofiia [2012] Z/2012/1480
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
Polska

Finał 1
0,8 1,0 0,7 0,6 0,6 0,8 0,8 0,5 0,6 0,9 0,2

6,50 11,350 9,40 - 39.750 39.750
strata: 5.83012.500

4
FILIPEK Zuzanna [2011] Z/2011/558
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Finał 1
0,4 0,6 0,4 0,7 0,7 0,7 0,8 0,8 0,8 0,9 0,2

5,20 10,940 9,70 - 38.840 38.840
strata: 6.74013.000

5
BANACH Maria [2012] Z/2012/128
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Finał 1
0,5 0,6 0,6 0,8 0,8 0,6 0,7 0,8 0,8 0,9 2,0

5,70 11,890 9,50 - 37.990 37.990
strata: 7.59010.900

6
BIAŁAŚ Zofia [2011] Z/2011/668
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Finał 1
0,6 0,8 - - - - - - - - -

2,40 2,580 1,80 - 9.380 9.380
strata: 36.2002.600

Indywidualna kobiet - Kat. 13-14 lat - Eliminacje

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

1

TRACZ Zofia [2011] Z/2011/540
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje 1
0,3 0,3 0,2 0,2 0,3 0,4 0,4 0,1 0,4 0,4 0,2

- 14,390 9,50 - 40.690

83.140
16.800

Eliminacje 2
0,8 0,6 0,8 0,9 0,6 0,8 0,5 0,8 0,8 0,4 0,4

7,40 13,750 8,90 0,2 42.450
12.600
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Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

2

NIEJADLIK Hanna [2012] Z/2012/333
TKG "Olimpijczyk" Toruń
Polska

Eliminacje 1
0,2 0,4 0,4 0,3 0,4 0,6 0,7 0,7 0,5 0,6 2,0

- 13,930 9,40 - 36.530
81.690

strata: 1.450

13.200

Eliminacje 2
0,6 0,4 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,7 0,6 0,7 0,0

8,70 13,260 9,20 - 45.160
14.000

3

BANACH Maria [2012] Z/2012/128
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje 1
0,6 0,8 0,6 0,6 0,8 0,7 0,7 0,8 0,8 0,8 0,2

- 11,900 9,50 - 34.000
73.540

strata: 9.600

12.600

Eliminacje 2
0,5 0,8 0,6 0,6 0,8 0,6 0,8 0,9 0,9 0,8 0,0

5,70 11,640 9,50 - 39.540
12.700

4

BIAŁAŚ Zofia [2011] Z/2011/668
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje 1
0,2 0,8 0,7 0,6 0,4 0,6 0,5 0,6 0,6 0,8 0,4

- 12,920 9,00 - 35.720
72.860

strata: 10.280

13.800

Eliminacje 2
0,5 0,9 1,0 1,0 0,8 0,6 0,7 0,8 0,5 - -

7,20 10,840 7,90 - 37.140
11.200

5

FILIPEK Zuzanna [2011] Z/2011/558
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Eliminacje 1
0,5 0,5 0,4 0,7 0,7 0,7 0,8 0,7 0,8 0,9 0,4

- 10,990 9,70 2,0 31.590
70.090

strata: 13.050

12.900

Eliminacje 2
0,5 0,4 0,4 0,8 0,8 0,6 0,8 0,8 0,7 0,8 0,0

4,60 10,900 9,60 - 38.500
13.400

6

KOLOTUN Sofiia [2012] Z/2012/1480
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
Polska

Eliminacje 1
0,7 0,8 0,6 0,6 0,6 0,8 1,0 0,6 0,6 0,7 0,0

- 11,200 9,40 - 33.600
65.550

strata: 17.590

13.000

Eliminacje 2
0,7 0,6 0,7 0,5 0,6 0,6 0,8 1,0 - - -

4,90 8,850 7,70 - 31.950
10.500

7

ŁADOŃ Natasza [2011] Z/2011/1172
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje 1
0,6 0,6 0,4 0,5 0,7 0,6 0,6 0,6 0,8 0,8 0,0

- 12,340 9,40 - 35.540
49.230

strata: 33.910

13.800

Eliminacje 2
0,6 0,6 0,6 - - - - - - - -

2,90 3,890 2,70 - 13.690
4.200

Indywidualna kobiet - Kat. 11-12 lat - Finał

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

1
WENDZEL Julia [2013] Z/2013/31
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Finał 1
0,4 0,5 0,5 0,7 0,7 0,4 0,4 0,4 0,3 0,6 0,4

9,40 13,130 9,10 - 46.330 46.330
14.700

2
OPŁATKOWSKA Nina [2013] Z/2013/767
TKG "Olimpijczyk" Toruń
Polska

Finał 1
0,3 0,5 0,6 0,4 0,5 0,4 0,4 0,4 0,4 0,6 0,2

7,70 12,680 9,40 - 45.080 45.080
strata: 1.25015.300
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Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

3
ZAJĄCZKOWSKA Zofia [2014] Z/2014/817
TKG "Olimpijczyk" Toruń
Polska

Finał 1
0,6 0,4 0,8 0,8 0,6 0,5 0,8 0,6 0,6 0,8 0,2

8,60 12,290 9,30 - 43.490 43.490
strata: 2.84013.300

4
ANDRZEJEWSKA Lena [2014] Z/2014/810
TKG "Olimpijczyk" Toruń
Polska

Finał 1
0,6 0,5 0,4 0,7 0,6 0,6 0,8 0,7 0,6 0,8 0,0

8,00 12,220 9,50 - 43.420 43.420
strata: 2.91013.700

5
ŁACIAK Jagoda [2013] Z/2013/869
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Finał 1
0,7 0,3 0,4 0,6 0,5 0,5 0,3 0,4 0,6 0,8 0,2

5,90 12,890 9,70 - 43.190 43.190
strata: 3.14014.700

6

NAZDRYNA-PLATNICKAYA Aliaksandra
[2014] Z/2014/993
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Finał 1

0,8 0,2 0,4 0,5 0,6 0,6 0,4 0,6 0,5 0,6 0,0

5,60 12,270 9,90 - 42.570 42.570
strata: 3.76014.800

7
TYMA Liliana [2014] Z/2014/720
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Finał 1
0,4 0,4 0,3 0,4 0,5 0,3 0,4 0,4 0,2 0,6 0,3

4,60 12,730 9,00 - 42.130 42.130
strata: 4.20015.800

8
KAMIŃSKA Aniela [2014] Z/2014/818
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
Polska

Finał 1
0,5 0,4 0,5 0,5 0,8 0,6 0,6 0,4 0,6 0,8 0,1

6,00 11,590 9,70 - 41.490 41.490
strata: 4.84014.200

Indywidualna kobiet - Kat. 11-12 lat - Eliminacje

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

1

WENDZEL Julia [2013] Z/2013/31
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje 1
0,2 0,2 0,0 0,2 0,2 0,2 0,4 0,2 0,2 0,4 0,0

- 13,550 9,50 - 40.850

87.380
17.800

Eliminacje 2
0,5 0,4 0,5 0,6 0,6 0,4 0,4 0,4 0,4 0,6 0,2

9,40 13,030 9,10 - 46.530
15.000

2

OPŁATKOWSKA Nina [2013] Z/2013/767
TKG "Olimpijczyk" Toruń
Polska

Eliminacje 1
0,3 0,4 0,2 0,4 0,4 0,4 0,5 0,3 0,2 0,5 0,0

- 12,450 9,50 - 38.350
83.710

strata: 3.670

16.400

Eliminacje 2
0,3 0,5 0,5 0,5 0,4 0,4 0,2 0,4 0,4 0,6 0,2

7,70 12,760 9,30 - 45.360
15.600

3

ŁACIAK Jagoda [2013] Z/2013/869
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Eliminacje 1
0,2 0,5 0,5 0,4 0,4 0,4 0,2 0,4 0,4 0,6 0,1

- 12,850 9,90 - 38.650
80.770

strata: 6.610

15.900

Eliminacje 2
0,7 0,4 0,5 0,6 0,4 0,5 0,5 0,6 0,7 0,9 0,2

5,90 12,720 9,50 - 42.120
14.000
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Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

4

ANDRZEJEWSKA Lena [2014] Z/2014/810
TKG "Olimpijczyk" Toruń
Polska

Eliminacje 1
0,4 0,5 0,3 0,5 0,5 0,6 0,6 0,4 0,6 0,9 0,0

- 11,960 9,40 - 36.060
79.030

strata: 8.350

14.700

Eliminacje 2
0,6 0,6 0,6 0,7 0,8 0,8 0,7 0,6 0,8 0,8 0,2

8,00 12,470 9,70 - 42.970
12.800

5

NAZDRYNA-PLATNICKAYA Aliaksandra
[2014] Z/2014/993
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Eliminacje 1
0,3 0,4 0,6 0,5 0,4 0,4 0,3 0,4 0,4 0,7 0,1

- 12,340 9,90 - 37.740
78.460

strata: 8.920

15.500

Eliminacje 2
0,8 0,4 0,6 0,5 0,7 0,8 0,6 0,6 0,4 0,6 0,1

5,60 12,020 9,20 - 40.720
13.900

6

TYMA Liliana [2014] Z/2014/720
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje 1
0,3 0,6 0,5 0,4 0,2 0,5 0,7 0,4 0,5 0,8 0,2

- 12,050 9,00 - 35.950
78.000

strata: 9.380

14.900

Eliminacje 2
0,3 0,5 0,3 0,4 0,4 0,4 0,6 0,5 0,3 0,6 0,0

4,90 12,550 8,90 - 42.050
15.700

7

KAMIŃSKA Aniela [2014] Z/2014/818
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
Polska

Eliminacje 1
0,2 0,2 0,6 0,6 0,6 0,4 0,4 0,1 0,4 0,8 0,3

- 11,500 9,20 - 36.100
77.030

strata: 10.350

15.400

Eliminacje 2
0,4 0,5 0,6 0,6 0,8 0,7 0,6 0,4 0,4 0,8 0,4

6,00 11,530 9,60 - 40.930
13.800

8

ZAJĄCZKOWSKA Zofia [2014] Z/2014/817
TKG "Olimpijczyk" Toruń
Polska

Eliminacje 1
0,6 0,5 0,3 0,8 0,6 0,6 0,6 0,4 0,4 0,6 0,4

- 12,150 9,40 - 35.750
76.590

strata: 10.790

14.200

Eliminacje 2
0,7 0,5 0,8 0,8 0,8 0,6 0,6 0,8 0,7 0,8 2,0

8,60 11,940 9,40 - 40.840
10.900

9

ŁUCKOŚ Ewa [2014] Z/2014/719
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje 1
0,4 0,4 0,4 0,4 0,3 0,6 0,6 0,3 0,4 0,6 0,1

- 11,330 9,40 - 36.230
76.480

strata: 10.900

15.500

Eliminacje 2
0,6 0,3 0,5 0,7 0,6 0,6 0,6 0,4 0,5 0,8 0,0

6,00 10,950 8,90 - 40.250
14.400

10

IGNACIUK Iga [2013] Z/2013/1155
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje 1
0,4 0,8 - - - - - - - - -

- 2,400 1,90 - 7.100
47.590

strata: 39.790

2.800

Eliminacje 2
0,6 0,5 0,5 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,5 0,8 0,1

5,90 11,390 9,20 - 40.490
14.000

Indywidualna kobiet - Kat. 9-10 lat - Finał
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Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

1
MARTYKA Olga [2015] Z/2015/365
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Finał 1
0,6 0,6 0,4 0,6 0,6 0,4 0,6 0,6 0,4 0,8 0,2

4,90 11,830 9,60 - 40.530 40.530
14.200

2
NIKIEL Agata [2016] Z/2016/375
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Finał 1
0,4 0,3 0,4 0,6 0,4 0,2 0,2 0,3 0,5 0,2 0,0

3,10 11,000 9,50 - 40.100 40.100
strata: 0.43016.500

3
MĄDRZEJEWSKA Natalia [2015] Z/2015/696
TKG "Olimpijczyk" Toruń
Polska

Finał 1
0,4 0,4 0,2 0,6 0,6 0,4 0,6 0,5 0,4 0,6 0,3

4,60 10,930 9,50 - 40.030 40.030
strata: 0.50015.000

4
KĄDZIOR Gabriela [2016] Z/2016/329
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Finał 1
0,4 0,6 0,6 0,6 0,2 0,5 0,5 0,4 0,5 0,6 0,1

4,70 10,390 9,40 - 39.490 39.490
strata: 1.04015.000

5
GRUSZCZYŃSKA Natalia [2016] Z/2016/242
Akademia Sportu "Freestyle Park" Chorzów
Polska

Finał 1
0,3 0,6 0,4 0,6 0,6 0,2 0,4 0,7 0,4 0,5 0,0

4,10 10,770 9,30 - 39.470 39.470
strata: 1.06015.300

6
BAL Zuzanna [2015] Z/2015/1145
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Finał 1
0,4 0,6 0,2 0,6 0,4 0,2 0,2 0,1 0,5 0,6 0,4

3,70 10,130 9,20 - 38.830 38.830
strata: 1.70015.800

7
PACIOCH Nicola [2015] Z/2015/471
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Finał 1
0,8 0,7 0,4 0,8 0,7 0,4 0,3 0,4 0,4 0,8 0,2

3,70 11,590 9,10 - 38.490 38.490
strata: 2.04014.100

8
MATYSIK Nadia [2015] Z/2015/473
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Finał 1
0,3 0,5 0,4 0,6 0,6 0,6 0,4 0,4 0,5 0,9 0,2

3,60 10,370 9,10 - 37.670 37.670
strata: 2.86014.600

Indywidualna kobiet - Kat. 9-10 lat - Eliminacje

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

1

MARTYKA Olga [2015] Z/2015/365
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje 1
0,6 0,6 0,2 0,4 0,5 0,3 0,2 0,3 0,4 0,6 0,0

3,70 11,820 9,40 - 40.820

40.820
15.900

Eliminacje 2
0,4 0,4 0,2 0,4 0,4 0,4 0,4 0,6 0,4 0,8 2,0

4,90 11,930 9,70 - 40.130
13.600

2

NIKIEL Agata [2016] Z/2016/375
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Eliminacje 1
0,4 0,5 0,2 0,4 0,5 0,3 0,5 0,4 0,5 0,2 0,0

3,10 11,040 9,30 - 39.540
40.720

strata: 0.100

16.100

Eliminacje 2
0,3 0,3 0,2 0,4 0,4 0,2 0,2 0,4 0,4 0,4 0,0

3,10 11,120 9,70 - 40.720
16.800
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Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

3

PACIOCH Nicola [2015] Z/2015/471
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje 1
0,4 0,6 0,4 0,6 0,6 0,2 0,2 0,4 0,4 0,6 0,1

3,70 11,570 9,50 - 40.270
40.270

strata: 0.550

15.500

Eliminacje 2
0,4 0,6 0,5 0,6 0,7 0,4 0,8 0,5 0,5 0,6 0,0

3,70 11,750 9,10 - 38.950
14.400

4

MĄDRZEJEWSKA Natalia [2015] Z/2015/696
TKG "Olimpijczyk" Toruń
Polska

Eliminacje 1
0,4 0,3 0,4 0,6 0,5 0,4 0,7 0,6 0,4 0,8 0,0

4,60 10,920 9,60 - 40.020
40.020

strata: 0.800

14.900

Eliminacje 2
0,4 0,4 0,2 0,6 0,7 0,4 0,7 0,5 0,3 0,6 0,3

4,60 10,810 9,30 - 39.610
14.900

5

GRUSZCZYŃSKA Natalia [2016] Z/2016/242
Akademia Sportu "Freestyle Park" Chorzów
Polska

Eliminacje 1
0,4 0,6 0,2 0,5 0,5 0,2 0,3 0,4 0,4 0,7 0,3

3,50 10,750 9,60 - 39.350
39.720

strata: 1.100

15.500

Eliminacje 2
0,4 0,5 0,2 0,6 0,6 0,2 0,2 0,7 0,4 0,4 0,0

4,10 10,420 9,40 - 39.720
15.800

6

BAL Zuzanna [2015] Z/2015/1145
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje 1
0,4 0,4 0,1 0,4 0,4 0,2 0,2 0,1 0,4 0,7 0,2

3,70 10,110 9,10 - 39.410
39.410

strata: 1.410

16.500

Eliminacje 2
0,3 0,5 0,3 0,5 0,6 - - - - - -

2,40 4,970 4,50 - 19.670
7.800

7

KĄDZIOR Gabriela [2016] Z/2016/329
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje 1
0,4 0,5 0,2 0,6 0,6 0,2 0,2 0,2 0,4 0,7 0,3

3,70 10,250 9,60 - 39.250
39.250

strata: 1.570

15.700

Eliminacje 2
0,4 0,6 0,6 0,6 0,2 0,6 0,4 0,4 0,6 0,6 0,1

4,70 10,150 9,20 - 38.950
14.900

8

MATYSIK Nadia [2015] Z/2015/473
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje 1
0,7 0,6 0,6 0,8 0,6 0,4 0,4 0,4 0,6 1,0 0,1

3,70 10,370 9,60 - 37.470
38.790

strata: 2.030

13.800

Eliminacje 2
0,5 0,6 0,4 0,4 0,6 0,3 0,3 0,4 0,5 0,8 0,0

3,70 10,490 9,40 - 38.790
15.200

9

CZAJKOWSKA Alicja [2015] Z/2015/796
AZS Warszawa
Polska

Eliminacje 1
0,6 0,6 0,6 0,6 0,4 0,7 0,6 0,6 0,6 0,6 0,1

3,90 10,800 9,00 - 37.700
38.270

strata: 2.550

14.000

Eliminacje 2
0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,8 0,5 0,4 0,6 0,6 0,0

3,90 11,070 9,20 - 38.270
14.100

10

PLASOTA Kornelia [2015] Z/2015/748
AZS Warszawa
Polska

Eliminacje 1
0,4 0,6 0,7 0,4 0,8 0,6 0,3 0,6 1,0 1,0 0,1

4,10 11,050 9,40 - 38.050
38.050

strata: 2.770

13.500

Eliminacje 2
0,4 0,6 0,8 0,6 0,6 0,7 0,6 0,6 0,9 1,0 2,0

4,30 11,120 9,40 - 36.020
11.200
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Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

11

ŚMIGACZ Nadia [2015] Z/2015/470
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje 1
0,4 0,6 0,4 0,6 0,7 0,4 0,4 0,4 0,6 0,9 0,0

3,60 9,950 9,20 - 37.350
37.350

strata: 3.470

14.600

Eliminacje 2
0,4 0,6 0,5 0,6 0,6 0,4 0,4 0,6 0,6 0,9 0,2

3,60 9,290 9,20 - 36.290
14.200

12

KARMASZ Joanna [2016] Z/2016/760
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
Polska

Eliminacje 1
0,6 0,3 0,4 0,4 0,5 0,6 0,5 0,6 0,6 0,6 0,3

2,00 10,610 9,70 - 36.910
37.090

strata: 3.730

14.600

Eliminacje 2
0,6 0,3 0,3 0,4 0,5 0,4 0,4 0,7 0,6 0,8 0,0

2,00 10,390 9,70 - 37.090
15.000

13

KOSZLAGA Liliana [2015] Z/2015/797
AZS Warszawa
Polska

Eliminacje 1
0,7 0,7 0,7 0,9 0,8 1,0 0,7 0,6 0,7 0,8 0,4

3,90 10,700 9,40 - 36.000
36.000

strata: 4.820

12.000

Eliminacje 2
0,9 1,0 0,8 0,9 0,9 1,0 0,6 0,6 0,8 0,8 0,3

3,30 10,550 9,30 - 34.550
11.400

Indywidualna kobiet - do 8 lat - Finał

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

1
KASPEREK Zuzanna [2016] Z/2016/637
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Finał 1
0,4 0,7 0,6 0,2 0,4 0,2 0,3 0,2 0,4 0,6 0,2

2,40 11,190 9,70 - 39.090 39.090
15.800

2
KACZMARCZYK Paulina [2017] Z/2017/129
Akademia Sportu "Freestyle Park" Chorzów
Polska

Finał 1
0,5 0,3 0,4 0,3 0,5 0,2 0,1 0,4 0,4 0,6 0,4

3,10 8,960 9,40 - 37.360 37.360
strata: 1.73015.900

3
HUCZEK Emilia [2017] Z/2017/241
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Finał 1
0,6 0,7 0,8 0,3 0,4 0,4 0,4 0,6 0,4 0,7 0,1

2,40 10,760 9,30 - 37.060 37.060
strata: 2.03014.600

4
KUŹMICKA Julita [2017] Z/2017/211
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
Polska

Finał 1
0,4 0,2 0,2 0,6 0,4 0,6 0,4 0,6 0,6 1,0 0,2

1,60 9,760 9,60 - 35.760 35.760
strata: 3.33014.800

Indywidualna kobiet - do 8 lat - Eliminacje
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Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

1

KASPEREK Zuzanna [2016] Z/2016/637
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Eliminacje 1
0,4 0,2 0,6 0,2 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,5 0,0

2,40 11,000 9,90 - 39.400

39.400
16.100

Eliminacje 2
0,4 0,2 0,4 0,2 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,5 0,0

2,40 10,910 9,70 - 39.310
16.300

2

HUCZEK Emilia [2017] Z/2017/241
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Eliminacje 1
0,6 0,5 0,6 0,2 0,4 0,3 0,2 0,6 0,5 0,8 0,0

2,40 10,480 9,40 - 37.580
37.580

strata: 1.820

15.300

Eliminacje 2
0,5 0,6 0,5 0,2 0,3 0,6 0,6 0,6 0,4 0,6 0,6

2,40 10,330 9,20 - 36.430
14.500

3

KACZMARCZYK Paulina [2017] Z/2017/129
Akademia Sportu "Freestyle Park" Chorzów
Polska

Eliminacje 1
0,4 0,3 0,5 0,4 0,6 0,2 0,2 0,2 0,4 0,5 0,0

3,10 8,700 9,30 - 37.400
37.400

strata: 2.000

16.300

Eliminacje 2
0,4 0,6 - - - - - - - - -

0,70 1,890 1,80 - 7.390
3.000

4

KUŹMICKA Julita [2017] Z/2017/211
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
Polska

Eliminacje 1
0,4 0,3 0,4 0,4 0,3 0,4 0,5 0,6 0,5 0,7 0,0

1,60 9,630 9,80 - 36.530
36.530

strata: 2.870

15.500

Eliminacje 2
0,6 0,4 0,3 0,4 0,4 0,5 0,5 0,4 0,5 0,8 0,4

1,60 9,720 9,80 - 35.920
14.800

5

KOSIŃSKA Liliana [2017] Z/2017/234
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
Polska

Eliminacje 1
0,8 0,5 0,6 0,5 0,6 0,6 0,4 0,4 0,4 0,7 0,4

2,00 9,330 9,90 - 35.330
35.330

strata: 4.070

14.100

Eliminacje 2
1,0 0,6 0,4 0,4 0,6 0,7 0,6 0,4 0,6 1,0 0,0

2,00 9,300 9,90 - 34.900
13.700

6

KĘDZIOR Hanna [2016] Z/2016/1001
Akademia Sportu "Freestyle Park" Chorzów
Polska

Eliminacje 1
0,8 0,6 0,6 0,5 0,6 0,7 0,7 0,5 0,6 1,0 0,4

1,50 7,450 9,00 - 30.950
33.710

strata: 5.690

13.000

Eliminacje 2
0,6 0,6 0,6 0,4 0,5 0,6 0,5 0,4 0,7 0,8 0,3

1,50 8,310 9,90 - 33.710
14.000

Indywidualna kobiet - Klasa młodzieżowa - Eliminacje

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

1

NIKIEL Agata [2016] Z/2016/375
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Eliminacje 1
0,4 0,5 0,2 0,4 0,5 0,3 0,5 0,4 0,5 0,2 0,0

3,10 11,040 9,30 - 39.540

80.260
16.100

Eliminacje 2
0,3 0,3 0,2 0,4 0,4 0,2 0,2 0,4 0,4 0,4 0,0

3,10 11,120 9,70 - 40.720
16.800
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Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

2

GRUSZCZYŃSKA Natalia [2016] Z/2016/242
Akademia Sportu "Freestyle Park" Chorzów
Polska

Eliminacje 1
0,4 0,6 0,2 0,5 0,5 0,2 0,3 0,4 0,4 0,7 0,3

3,50 10,750 9,60 - 39.350
79.070

strata: 1.190

15.500

Eliminacje 2
0,4 0,5 0,2 0,6 0,6 0,2 0,2 0,7 0,4 0,4 0,0

4,10 10,420 9,40 - 39.720
15.800

Indywidualna kobiet - Pierwszy krok - Finał

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

1
KASPEREK Zuzanna [2016] Z/2016/637
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Finał 1
0,4 0,7 0,6 0,2 0,4 0,2 0,3 0,2 0,4 0,6 0,2

2,40 11,190 9,70 - 39.090 39.090
15.800

2
KACZMARCZYK Paulina [2017] Z/2017/129
Akademia Sportu "Freestyle Park" Chorzów
Polska

Finał 1
0,5 0,3 0,4 0,3 0,5 0,2 0,1 0,4 0,4 0,6 0,4

3,10 8,960 9,40 - 37.360 37.360
strata: 1.73015.900

3
HUCZEK Emilia [2017] Z/2017/241
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Finał 1
0,6 0,7 0,8 0,3 0,4 0,4 0,4 0,6 0,4 0,7 0,1

2,40 10,760 9,30 - 37.060 37.060
strata: 2.03014.600

Indywidualna kobiet - Pierwszy krok - Eliminacje

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

1

KASPEREK Zuzanna [2016] Z/2016/637
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Eliminacje 1
0,4 0,2 0,6 0,2 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,5 0,0

2,40 11,000 9,90 - 39.400

78.710
16.100

Eliminacje 2
0,4 0,2 0,4 0,2 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,5 0,0

2,40 10,910 9,70 - 39.310
16.300

2

HUCZEK Emilia [2017] Z/2017/241
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Eliminacje 1
0,6 0,5 0,6 0,2 0,4 0,3 0,2 0,6 0,5 0,8 0,0

2,40 10,480 9,40 - 37.580
74.010

strata: 4.700

15.300

Eliminacje 2
0,5 0,6 0,5 0,2 0,3 0,6 0,6 0,6 0,4 0,6 0,6

2,40 10,330 9,20 - 36.430
14.500

3

KĘDZIOR Hanna [2016] Z/2016/1001
Akademia Sportu "Freestyle Park" Chorzów
Polska

Eliminacje 1
0,8 0,6 0,6 0,5 0,6 0,7 0,7 0,5 0,6 1,0 0,4

1,50 7,450 9,00 - 30.950
64.660

strata: 14.050

13.000

Eliminacje 2
0,6 0,6 0,6 0,4 0,5 0,6 0,5 0,4 0,7 0,8 0,3

1,50 8,310 9,90 - 33.710
14.000
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Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

4

KACZMARCZYK Paulina [2017] Z/2017/129
Akademia Sportu "Freestyle Park" Chorzów
Polska

Eliminacje 1
0,4 0,3 0,5 0,4 0,6 0,2 0,2 0,2 0,4 0,5 0,0

3,10 8,700 9,30 - 37.400
44.790

strata: 33.920

16.300

Eliminacje 2
0,4 0,6 - - - - - - - - -

0,70 1,890 1,80 - 7.390
3.000

Indywidualna mężczyzn - Kat. 15-16 lat - Eliminacje

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

1

PROCNER Filip [2010] Z/2010/466
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Eliminacje 1
0,2 0,2 0,2 0,2 0,3 0,4 0,4 0,3 0,4 0,4 0,2

- 16,270 9,20 - 42.270

89.500
16.800

Eliminacje 2
0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,6 0,4 0,3 0,6 0,8 0,3

6,10 15,630 9,50 - 47.230
16.000

Indywidualna mężczyzn - Kat. 13-14 lat - Finał

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

1
TALAGA Maciej [2012] Z/2012/1388
KS Beskid Maków Podhalański
Polska

Finał 1
0,5 0,4 0,7 0,6 0,6 0,5 0,6 0,5 0,9 0,9 0,3

8,00 12,470 9,40 - 43.370 43.370
13.500

2
NESVADBA Jiří [2011]
Trampoliny Liberec
Czechy

Finał 1
0,8 0,5 0,4 0,6 0,8 0,6 0,6 0,3 0,4 0,5 0,0

6,10 12,870 9,30 - 42.770 42.770
strata: 0.60014.500

3
STARZYŃSKI Jan [2012] Z/2012/317
Akademia Sportu "Freestyle Park" Chorzów
Polska

Finał 1
0,6 0,5 0,4 0,6 0,8 0,7 0,8 0,4 0,6 0,8 2,0

6,80 12,730 9,50 - 40.830 40.830
strata: 2.54011.800

Indywidualna mężczyzn - Kat. 13-14 lat - Eliminacje
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Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

1

STARZYŃSKI Jan [2012] Z/2012/317
Akademia Sportu "Freestyle Park" Chorzów
Polska

Eliminacje 1
0,7 0,4 0,5 0,5 0,6 0,6 0,6 0,5 0,5 0,7 0,1

- 12,240 9,50 - 36.040

78.930
14.300

Eliminacje 2
0,6 0,5 0,4 0,5 0,7 0,6 0,7 0,5 0,5 0,7 0,2

6,80 12,590 9,40 - 42.890
14.100

2

NESVADBA Jiří [2011]
Trampoliny Liberec
Czechy

Eliminacje 1
0,8 0,7 0,4 0,5 0,6 0,6 0,4 0,4 0,5 0,6 0,0

- 12,890 8,80 - 36.190
78.390

strata: 0.540

14.500

Eliminacje 2
0,8 0,5 0,4 0,4 0,5 0,6 0,5 0,6 0,8 0,5 0,0

6,10 12,600 9,10 - 42.200
14.400

3

TALAGA Maciej [2012] Z/2012/1388
KS Beskid Maków Podhalański
Polska

Eliminacje 1
0,5 0,6 0,5 0,6 0,6 0,4 0,6 0,7 0,6 0,8 0,4

- 12,930 9,30 - 35.930
77.090

strata: 1.840

13.700

Eliminacje 2
0,6 0,4 0,7 0,8 0,7 0,6 0,9 0,6 0,8 0,8 2,0

8,00 12,760 9,30 - 41.160
11.100

4

KOWALSKI-KAZIOR Gustaw [2012]
Z/2012/1155
Akademia Sportu "Freestyle Park" Chorzów
Polska

Eliminacje 1
0,5 0,4 0,4 0,8 0,7 0,6 0,8 0,7 0,6 - -

- 11,370 7,90 - 31.770
73.960

strata: 4.970

12.500

Eliminacje 2
0,5 0,4 0,4 0,8 0,8 0,6 0,8 0,5 0,6 0,8 0,0

6,70 12,390 9,30 - 42.190
13.800

Indywidualna mężczyzn - Kat. 11-12 lat - Finał

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

1
ONDRÁŠEK Adam [2013]
Trampoliny Liberec
Czechy

Finał 1
0,8 0,6 0,6 0,5 0,4 0,8 0,8 0,6 0,6 0,8 0,0

6,50 12,970 9,60 - 42.570 42.570
13.500

2
GÓRA Jakub [2014] Z/2014/1269
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Finał 1
0,6 0,5 0,6 0,8 0,5 0,6 0,7 0,5 0,6 0,8 0,2

5,60 12,240 9,40 - 40.840 40.840
strata: 1.73013.600

3
STARZYŃSKI Tomasz [2013] Z/2013/82
Akademia Sportu "Freestyle Park" Chorzów
Polska

Finał 1
0,6 0,6 0,8 0,6 0,8 0,6 0,6 0,6 0,4 0,6 0,0

5,20 11,760 9,30 - 40.060 40.060
strata: 2.51013.800

Indywidualna mężczyzn - Kat. 11-12 lat - Eliminacje

Beskidy Cup 2025 Międzynarodowy Turniej Skoków na Trampolinie i Podwójnej Mini-Trampolinie - Wyniki
23 - 24.05.2025

Wilkowice

NK - Nieklasyfikowany, PK - Poza konkurencją

Realizacja:https://www.itdsport.pl Strona 14 z 35 24-05-2025 17:38

https://www.itdsport.pl


Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

1

ONDRÁŠEK Adam [2013]
Trampoliny Liberec
Czechy

Eliminacje 1
0,6 0,6 0,4 0,4 0,5 0,6 0,7 0,6 0,5 0,8 0,0

- 12,730 9,20 - 36.230

78.490
14.300

Eliminacje 2
0,8 0,6 0,6 0,5 0,4 0,7 0,7 0,4 0,7 0,9 0,2

6,50 12,760 9,50 - 42.260
13.500

2

GÓRA Jakub [2014] Z/2014/1269
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Eliminacje 1
0,6 0,6 0,5 0,4 0,5 0,7 0,6 0,5 0,5 0,6 0,2

- 12,430 9,80 - 36.530
77.760

strata: 0.730

14.300

Eliminacje 2
0,6 0,5 0,8 0,6 0,6 0,6 0,5 0,4 0,6 0,8 0,1

5,60 12,230 9,50 - 41.230
13.900

3

STARZYŃSKI Tomasz [2013] Z/2013/82
Akademia Sportu "Freestyle Park" Chorzów
Polska

Eliminacje 1
0,4 0,4 0,5 0,6 0,6 0,5 0,5 0,5 0,5 0,8 0,0

- 11,280 9,40 - 35.380
76.520

strata: 1.970

14.700

Eliminacje 2
0,5 0,6 0,5 0,6 0,5 0,5 0,6 0,4 0,5 0,6 0,0

5,20 11,840 9,40 - 41.140
14.700

4

ONDŘEJ Sedláček [2013]
Trampoliny Liberec
Czechy

Eliminacje 1
0,5 0,4 0,2 0,3 0,4 0,6 0,5 0,2 0,4 0,6 0,0

- 11,880 9,30 - 37.080
41.560

strata: 36.930

15.900

Eliminacje 2
0,8 - - - - - - - - - -

1,10 1,180 1,00 - 4.480
1.200

Indywidualna mężczyzn - Kat. 9-10 lat - Finał

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

1
PAWLUSIAK Tymoteusz [2016] Z/2016/640
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Finał 1
0,4 0,6 0,4 0,7 0,6 0,2 0,3 0,4 0,4 0,4 0,2

3,10 10,370 9,40 - 38.270 38.270
15.400

2
ARKIT Jan [2015]
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Finał 1
0,9 0,6 1,0 0,6 0,8 0,6 0,6 0,6 0,7 0,6 0,0

2,60 8,260 9,00 - 32.860 32.860
strata: 5.41013.000

3
NOWAKOWSKI Nikodem [2015] Z/2015/421
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
Polska

Finał 1
0,8 0,8 0,8 0,6 0,6 0,7 0,7 0,9 0,8 0,8 2,0

1,40 8,010 9,80 - 29.710 29.710
strata: 8.56010.500

4

KOWALSKI-KAZIOR Bolesław [2016]
Z/2016/363
Akademia Sportu "Freestyle Park" Chorzów
Polska

Finał 1

0,6 0,7 0,6 - - - - - - - -

1,30 2,990 2,60 - 10.990 10.990
strata: 27.2804.100
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Indywidualna mężczyzn - Kat. 9-10 lat - Eliminacje

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

1

PAWLUSIAK Tymoteusz [2016] Z/2016/640
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Eliminacje 1
0,5 0,6 0,6 0,6 0,5 0,4 0,3 0,4 0,4 0,2 0,1

3,10 10,370 9,50 - 38.370

38.530
15.400

Eliminacje 2
0,4 0,4 0,4 0,6 0,6 0,4 0,4 0,5 0,4 0,2 0,2

3,10 10,230 9,70 - 38.530
15.500

2

KOWALSKI-KAZIOR Bolesław [2016]
Z/2016/363
Akademia Sportu "Freestyle Park" Chorzów
Polska

Eliminacje 1
0,6 0,6 0,7 0,8 0,8 0,4 0,5 0,6 0,6 0,4 0,0

3,10 9,910 9,60 - 36.610
36.610

strata: 1.920

14.000

Eliminacje 2
0,5 0,8 0,6 0,9 0,8 0,6 0,4 0,6 0,8 0,4 0,0

3,10 9,660 9,10 - 35.460
13.600

3

ARKIT Jan [2015]
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje 1
0,8 0,6 1,0 0,7 0,9 0,6 0,5 0,6 0,7 0,7 0,0

2,60 8,260 9,50 - 33.260
33.260

strata: 5.270

12.900

Eliminacje 2
0,9 0,6 1,0 0,6 0,9 0,7 0,6 0,6 0,9 0,7 0,1

2,60 8,630 9,50 - 33.130
12.400

4

NOWAKOWSKI Nikodem [2015] Z/2015/421
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
Polska

Eliminacje 1
0,6 0,8 0,6 0,6 0,7 0,8 0,6 0,6 0,7 0,8 2,0

1,00 7,730 9,80 - 29.730
29.730

strata: 8.800

11.200

Eliminacje 2
0,9 0,6 0,6 0,8 0,6 0,7 0,8 0,6 0,7 0,8 2,0

1,00 7,750 9,90 - 29.550
10.900

5

IZWORSKI Konrad [2015] Z/2015/1016
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
Polska

Eliminacje 1
0,6 0,6 0,6 0,6 0,8 0,8 0,9 0,7 0,8 0,7 2,0

1,00 7,710 9,60 - 29.210
29.340

strata: 9.190

10.900

Eliminacje 2
0,8 0,7 0,7 0,6 0,8 0,8 0,8 0,8 0,7 0,8 2,0

1,00 7,840 10,00 - 29.340
10.500

6

ZHUKOWSKYI Damir [2015]
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
Polska

Eliminacje 1
0,5 0,6 0,6 0,8 0,9 0,8 0,9 0,6 0,6 0,9 2,0

1,00 7,670 9,30 - 28.770
28.800

strata: 9.730

10.800

Eliminacje 2
0,6 0,6 0,6 0,6 0,7 0,8 0,8 0,9 0,8 0,8 2,0

1,00 7,700 9,30 - 28.800
10.800

Indywidualna mężczyzn - do 8 lat - Eliminacje
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Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

1

JAGODZIŃSKI Antoni [2017] Z/2017/242
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Eliminacje 1
0,4 0,4 0,7 0,2 0,3 0,4 0,2 0,3 0,4 0,8 0,0

2,40 9,930 9,40 - 37.630

38.300
15.900

Eliminacje 2
0,4 0,3 0,7 0,3 0,4 0,3 0,2 0,3 0,4 0,5 0,0

2,40 9,900 9,80 - 38.300
16.200

2

ŻYGADŁO Tymoteusz [2016] Z/2016/327
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
Polska

Eliminacje 1
0,4 0,5 0,6 0,7 0,8 0,8 0,7 0,8 1,0 1,0 2,0

1,00 6,690 9,70 - 28.090
28.090

strata: 10.210

10.700

Eliminacje 2
0,6 0,5 0,5 0,8 0,7 0,8 1,0 1,0 1,0 0,9 2,0

1,00 6,810 9,80 - 27.810
10.200

Indywidualna mężczyzn - Klasa młodzieżowa - Finał

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

1
PAWLUSIAK Tymoteusz [2016] Z/2016/640
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Finał 1
0,4 0,6 0,4 0,7 0,6 0,2 0,3 0,4 0,4 0,4 0,2

3,10 10,370 9,40 - 38.270 38.270
15.400

2

KOWALSKI-KAZIOR Bolesław [2016]
Z/2016/363
Akademia Sportu "Freestyle Park" Chorzów
Polska

Finał 1

0,6 0,7 0,6 - - - - - - - -

1,30 2,990 2,60 - 10.990 10.990
strata: 27.2804.100

Indywidualna mężczyzn - Klasa młodzieżowa - Eliminacje

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

1

PAWLUSIAK Tymoteusz [2016] Z/2016/640
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Eliminacje 1
0,5 0,6 0,6 0,6 0,5 0,4 0,3 0,4 0,4 0,2 0,1

3,10 10,370 9,50 - 38.370

76.900
15.400

Eliminacje 2
0,4 0,4 0,4 0,6 0,6 0,4 0,4 0,5 0,4 0,2 0,2

3,10 10,230 9,70 - 38.530
15.500

2

KOWALSKI-KAZIOR Bolesław [2016]
Z/2016/363
Akademia Sportu "Freestyle Park" Chorzów
Polska

Eliminacje 1
0,6 0,6 0,7 0,8 0,8 0,4 0,5 0,6 0,6 0,4 0,0

3,10 9,910 9,60 - 36.610
72.070

strata: 4.830

14.000

Eliminacje 2
0,5 0,8 0,6 0,9 0,8 0,6 0,4 0,6 0,8 0,4 0,0

3,10 9,660 9,10 - 35.460
13.600
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Indywidualna mężczyzn - Pierwszy krok - Eliminacje

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Czas Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

1

JAGODZIŃSKI Antoni [2017] Z/2017/242
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Eliminacje 1
0,4 0,4 0,7 0,2 0,3 0,4 0,2 0,3 0,4 0,8 0,0

2,40 9,930 9,40 - 37.630

75.930
15.900

Eliminacje 2
0,4 0,3 0,7 0,3 0,4 0,3 0,2 0,3 0,4 0,5 0,0

2,40 9,900 9,80 - 38.300
16.200

2

ŻYGADŁO Tymoteusz [2016] Z/2016/327
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
Polska

Eliminacje 1
0,4 0,5 0,6 0,7 0,8 0,8 0,7 0,8 1,0 1,0 2,0

1,00 6,690 9,70 - 28.090
55.900

strata: 20.030

10.700

Eliminacje 2
0,6 0,5 0,5 0,8 0,7 0,8 1,0 1,0 1,0 0,9 2,0

1,00 6,810 9,80 - 27.810
10.200

Synchrony kobiet - Kat. 15-16 lat - Eliminacje

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Syn. Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

1

PŁONKA Nadia [2010] Z/10/00038
TRACZ Zofia [2011] Z/2011/540
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje 1

0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 - -

6,00 16,800 8,60 - 38.625 38.625
7.225

Synchrony kobiet - Kat. 13-14 lat - Eliminacje

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Syn. Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

1

KAMIŃSKA Aniela [2014] Z/2014/818
KOLOTUN Sofiia [2012] Z/2012/1480
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
Polska

Eliminacje 1

0,3 0,3 0,3 0,4 0,4 0,4 0,4 0,3 0,4 0,5 0,5

6,00 15,220 9,30 - 36.295 36.295
5.775

2

BIAŁAŚ Zofia [2011] Z/2011/668
ŁADOŃ Natasza [2011] Z/2011/1172
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje 1

0,3 0,4 - - - - - - - - -

1,80 1,820 1,60 - 6.545 6.545
strata: 29.7501.325
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Synchrony kobiet - Kat. 11-12 lat - Finał

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Syn. Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

1

ANDRZEJEWSKA Lena [2014] Z/2014/810
ZAJĄCZKOWSKA Zofia [2014] Z/2014/817
TKG "Olimpijczyk" Toruń
Polska

Finał 1

0,3 0,2 0,2 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,2

7,60 18,380 9,45 - 41.805 41.805
6.375

2

TYMA Liliana [2014] Z/2014/720
ŁUCKOŚ Ewa [2014] Z/2014/719
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Finał 1

0,2 0,2 0,3 0,3 0,2 0,3 0,3 0,2 0,2 0,4 0,0

4,70 19,180 9,25 - 40.630 40.630
strata: 1.1757.500

3

NAZDRYNA-PLATNICKAYA Aliaksandra
[2014] Z/2014/993
ŁACIAK Jagoda [2013] Z/2013/869
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Finał 1

0,2 0,2 0,3 0,3 0,2 0,3 0,2 0,2 0,2 0,4 0,1

4,60 16,380 9,70 - 38.180 38.180
strata: 3.6257.500

Synchrony kobiet - Kat. 11-12 lat - Eliminacje

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Syn. Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

1

ANDRZEJEWSKA Lena [2014] Z/2014/810
ZAJĄCZKOWSKA Zofia [2014] Z/2014/817
TKG "Olimpijczyk" Toruń
Polska

Eliminacje 1

0,4 0,3 0,2 0,4 0,3 0,3 0,4 0,4 0,3 0,4 0,2

7,60 17,300 9,45 - 40.900 40.900
6.550

2

NAZDRYNA-PLATNICKAYA Aliaksandra
[2014] Z/2014/993
ŁACIAK Jagoda [2013] Z/2013/869
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Eliminacje 1

0,2 0,3 0,3 0,4 0,3 0,3 0,1 0,2 0,2 0,3 0,2

4,60 16,880 9,55 - 38.280 38.280
strata: 2.6207.250

3

TYMA Liliana [2014] Z/2014/720
ŁUCKOŚ Ewa [2014] Z/2014/719
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje 1

0,2 0,2 0,3 0,3 0,2 0,4 - - - - -

3,00 9,280 5,25 - 21.980 21.980
strata: 18.9204.450

Synchrony kobiet - Kat. 9-10 lat - Finał
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Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Syn. Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

1

KĄDZIOR Gabriela [2016] Z/2016/329
MATYSIK Nadia [2015] Z/2015/473
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Finał 1

0,3 0,4 0,2 0,3 0,4 0,2 0,2 0,2 0,2 0,4 0,0

3,70 18,400 9,50 - 38.800 38.800
7.200

2

KARMASZ Joanna [2016] Z/2016/760
KOSIŃSKA Liliana [2017] Z/2017/234
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
Polska

Finał 1

0,4 0,3 0,3 0,3 0,3 0,4 0,3 0,3 0,4 0,4 0,2

2,00 10,220 9,85 - 28.445 28.445
strata: 10.3556.375

3

MARTYKA Olga [2015] Z/2015/365
PACIOCH Nicola [2015] Z/2015/471
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Finał 1

0,2 0,3 0,2 0,3 0,4 0,2 0,1 0,2 0,3 - -

3,00 8,220 2,25 - 20.270 20.270
strata: 18.5306.800

Synchrony kobiet - Kat. 9-10 lat - Eliminacje

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Syn. Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

1

MARTYKA Olga [2015] Z/2015/365
PACIOCH Nicola [2015] Z/2015/471
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje 1

0,2 0,3 0,2 0,3 0,4 0,2 0,2 0,2 0,2 0,4 0,0

3,70 14,880 9,25 - 35.280 35.280
7.450

2

KĄDZIOR Gabriela [2016] Z/2016/329
MATYSIK Nadia [2015] Z/2015/473
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje 1

0,2 0,3 0,3 0,4 0,4 0,1 0,1 0,2 0,3 0,4 0,1

3,70 14,640 9,35 - 34.840 34.840
strata: 0.4407.150

3

KARMASZ Joanna [2016] Z/2016/760
KOSIŃSKA Liliana [2017] Z/2017/234
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
Polska

Eliminacje 1

0,4 0,3 0,3 0,2 0,3 0,3 0,2 0,4 0,4 0,4 0,2

2,00 8,880 9,50 - 27.055 27.055
strata: 8.2256.675

4

BAL Zuzanna [2015] Z/2015/1145
ŚMIGACZ Nadia [2015] Z/2015/470
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje 1

0,2 0,4 - - - - - - - - -

1,20 3,500 1,47 - 7.570 7.570
strata: 27.7101.400

Synchrony kobiet - do 8 lat - Eliminacje
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Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Syn. Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

1

HUCZEK Emilia [2017] Z/2017/241
KASPEREK Zuzanna [2016] Z/2016/637
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Eliminacje 1

0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,1 0,1 0,2 0,2 1,5

1,90 18,000 9,35 - 36.057 36.057
6.807

2

KACZMARCZYK Paulina [2017] Z/2017/129
KĘDZIOR Hanna [2016] Z/2016/1001
Akademia Sportu "Freestyle Park" Chorzów
Polska

Eliminacje 1

0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,4 0,1

1,50 12,320 9,95 - 31.570 31.570
strata: 4.4877.800

Synchrony kobiet - Pierwszy krok - Eliminacje

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Syn. Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

1

HUCZEK Emilia [2017] Z/2017/241
KASPEREK Zuzanna [2016] Z/2016/637
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Eliminacje 1

0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,1 0,1 0,2 0,2 1,5

1,90 18,000 9,35 - 36.057 36.057
6.807

2

KACZMARCZYK Paulina [2017] Z/2017/129
KĘDZIOR Hanna [2016] Z/2016/1001
Akademia Sportu "Freestyle Park" Chorzów
Polska

Eliminacje 1

0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,4 0,1

1,50 12,320 9,95 - 31.570 31.570
strata: 4.4877.800

Synchrony mężczyzn - Kat. 13-14 lat - Eliminacje

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Syn. Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

1

KOWALSKI-KAZIOR Gustaw [2012]
Z/2012/1155
STARZYŃSKI Jan [2012] Z/2012/317
Akademia Sportu "Freestyle Park" Chorzów
Polska

Eliminacje 1

0,3 0,2 0,3 0,4 0,4 - - - - - -

3,80 9,200 3,70 - 20.175 20.175
3.475

Synchrony mężczyzn - Kat. 11-12 lat - Eliminacje
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Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Syn. Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

1

ONDRÁŠEK Adam [2013]
ONDŘEJ Sedláček [2013]
Trampoliny Liberec
Czechy

Eliminacje 1

0,3 0,3 0,2 0,3 0,3 0,4 0,4 0,3 0,3 0,4 0,1

4,60 17,760 9,15 - 38.410 38.410
6.900

Synchrony mężczyzn - Kat. 9-10 lat - Eliminacje

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Syn. Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

1

IZWORSKI Konrad [2015] Z/2015/1016
ZHUKOWSKYI Damir [2015]
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
Polska

Eliminacje 1

0,2 0,3 0,3 0,4 0,4 0,4 - - - - -

0,60 9,780 6,00 - 20.355 20.355
3.975

Synchrony mężczyzn - do 8 lat - Eliminacje

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Syn. Przem. Kara Wynik układu
Wynik

końcowyEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 Ląd.

1

NOWAKOWSKI Nikodem [2015] Z/2015/421
ŻYGADŁO Tymoteusz [2016] Z/2016/327
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
Polska

Eliminacje 1

0,3 0,3 0,2 0,4 0,4 0,4 0,4 - - - -

0,70 9,080 6,90 - 21.280 21.280
4.600
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Podwójna mini trampolina

PMT

Arbiter
Starczyński Marek
(POL)
4/S/061

Sędzia trudności
Novikov Anton (UKR)
4/S/239

Sędzia kary
Starczyński Marek
(POL)
4/S/061

Sędzia podstawy
Starczyński Marek
(POL)
4/S/061

Sędzia wykonania

1: Starczyński Marek
(POL)
4/S/061
2: Kulik Urszula (POL)
3: Lipa Oskar (POL)
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Indywidualna kobiet - Kat. 17-21 lat - Finał B

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
układu

Wynik
końcowyEl. 1 El. 2 Ląd.

1
MĄDRALA Paulina [2008] Z/2008/1369
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Finał
0,8 0,6 0,2

1,80 - 20.200 20.200
18.400

2
LEGIN Aleksandra [2007] Z/2007/1189
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Finał
0,8 0,8 0,0

1,20 - 19.600 19.600
strata: 0.60018.400

3

BLAROWSKA Emilia [2008]
Z/2008/1380
Klub Akrobatyki Sportowej "AKRO-
SPAS" Kęty
Polska

Finał

1,0 1,0 2,0

0,50 - 16.500 16.500
strata: 3.70016.000

Indywidualna kobiet - Kat. 17-21 lat - Eliminacje

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
układu

Wynik
końcowyEl. 1 El. 2 Ląd.

1

MĄDRALA Paulina [2008] Z/2008/1369
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje
0,8 0,6 0,6

1,80 - 19.800

38.600
18.000

Eliminacje
0,8 0,8 0,2

1,20 0,6 18.800
18.200

2

LEGIN Aleksandra [2007] Z/2007/1189
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje
0,6 0,6 0,2

1,20 0,6 19.200
38.300

strata: 0.300

18.600

Eliminacje
0,8 0,8 0,0

1,30 0,6 19.100
18.400

3

BLAROWSKA Emilia [2008]
Z/2008/1380
Klub Akrobatyki Sportowej "AKRO-
SPAS" Kęty
Polska

Eliminacje
0,8 - -

0,50 - 17.700
36.400

strata: 2.200

17.200

Eliminacje
1,0 0,8 0,2

1,30 0,6 18.700
18.000

Indywidualna kobiet - Kat. 15-16 lat - Finał B

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
układu

Wynik
końcowyEl. 1 El. 2 Ląd.

1

STAWOWCZYK Hanna [2010]
Z/2010/821
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Finał

0,4 0,6 0,2

1,70 - 20.500 20.500
18.800

2
KUSNYÍROVÁ Kristína [2010]
Trampolíny Košice
Słowacja

Finał
0,2 0,6 0,4

1,30 - 20.100 20.100
strata: 0.40018.800

3
PŁONKA Nadia [2010] Z/10/00038
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Finał
0,6 - -

2,40 - 19.800 19.800
strata: 0.70017.400

Indywidualna kobiet - Kat. 15-16 lat - Eliminacje

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
układu

Wynik
końcowyEl. 1 El. 2 Ląd.

1

STAWOWCZYK Hanna [2010]
Z/2010/821
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Eliminacje
0,4 0,6 0,2

1,70 - 20.500

40.600
18.800

Eliminacje
0,6 0,6 0,0

1,30 - 20.100
18.800
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Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
układu

Wynik
końcowyEl. 1 El. 2 Ląd.

2

KUSNYÍROVÁ Kristína [2010]
Trampolíny Košice
Słowacja

Eliminacje
0,2 0,6 0,2

1,30 - 20.300
39.900

strata: 0.700

19.000

Eliminacje
0,4 0,6 0,2

1,60 0,8 19.600
18.800

3

PŁONKA Nadia [2010] Z/10/00038
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje
0,6 - -

2,00 - 19.400
39.000

strata: 1.600

17.400

Eliminacje
0,8 - -

2,40 - 19.600
17.200

Indywidualna kobiet - Kat. 13-14 lat - Finał B

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
układu

Wynik
końcowyEl. 1 El. 2 Ląd.

1
TRACZ Zofia [2011] Z/2011/540
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Finał
0,6 0,8 0,0

4,40 - 23.000 23.000
18.600

2
ŁADOŃ Natasza [2011] Z/2011/1172
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Finał
0,2 0,6 0,2

2,70 - 21.700 21.700
strata: 1.30019.000

3
GRUNT Dominika [2012] Z/2012/314
FlipKids Plewiska
Polska

Finał
0,6 0,8 2,0

3,90 0,8 19.700 19.700
strata: 3.30016.600

4

DŁUGOSZ Gabriela [2012]
Z/2012/1049
KS AKRO STAR Starachowice
Polska

Finał

0,4 - -

0,60 - 18.200 18.200
strata: 4.80017.600

Indywidualna kobiet - Kat. 13-14 lat - Finał A

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
układu

Wynik
końcowyEl. 1 El. 2 Ląd.

1
TRACZ Zofia [2011] Z/2011/540
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Finał
0,4 0,6 0,4

3,30 - 21.900 21.900
18.600

2
ŁADOŃ Natasza [2011] Z/2011/1172
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Finał
0,4 0,8 0,2

2,90 0,2 21.300 21.300
strata: 0.60018.600

3

DŁUGOSZ Gabriela [2012]
Z/2012/1049
KS AKRO STAR Starachowice
Polska

Finał

0,2 0,6 0,4

2,50 0,2 21.100 21.100
strata: 0.80018.800

4
GRUNT Dominika [2012] Z/2012/314
FlipKids Plewiska
Polska

Finał
0,4 0,8 0,6

3,50 0,6 21.100 21.100
strata: 0.80018.200

5
BANACH Maria [2012] Z/2012/128
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Finał
0,2 0,6 0,2

2,10 - 21.100 21.100
strata: 0.80019.000

6
KOLOTUN Sofiia [2012] Z/2012/1480
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
Polska

Finał
0,2 0,8 0,2

2,10 - 20.900 20.900
strata: 1.00018.800

7
PIĘTAK Maja [2011]
KS AKRO STAR Starachowice
Polska

Finał
0,2 0,6 0,2

1,30 - 20.300 20.300
strata: 1.60019.000

8
FILIPEK Zuzanna [2011] Z/2011/558
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Finał
0,2 0,4 0,0

0,80 - 20.200 20.200
strata: 1.70019.400

Indywidualna kobiet - Kat. 13-14 lat - Eliminacje
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Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
układu

Wynik
końcowyEl. 1 El. 2 Ląd.

1

TRACZ Zofia [2011] Z/2011/540
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje
0,2 0,6 0,2

3,30 - 22.300

45.500
19.000

Eliminacje
0,6 0,6 0,0

4,40 - 23.200
18.800

2

DŁUGOSZ Gabriela [2012]
Z/2012/1049
KS AKRO STAR Starachowice
Polska

Eliminacje
0,2 0,6 0,2

2,10 - 21.100
42.800

strata: 2.700

19.000

Eliminacje
0,2 0,6 0,0

2,50 - 21.700
19.200

3

GRUNT Dominika [2012] Z/2012/314
FlipKids Plewiska
Polska

Eliminacje
0,4 0,8 0,6

2,90 0,2 20.900
42.700

strata: 2.800

18.200

Eliminacje
0,4 0,8 0,2

3,40 0,2 21.800
18.600

4

BANACH Maria [2012] Z/2012/128
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje
0,8 0,8 0,4

1,70 - 19.700
41.000

strata: 4.500

18.000

Eliminacje
0,2 0,6 0,0

2,10 - 21.300
19.200

5

KOLOTUN Sofiia [2012] Z/2012/1480
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
Polska

Eliminacje
0,8 0,8 0,2

1,80 - 20.000
40.400

strata: 5.100

18.200

Eliminacje
0,8 0,8 0,2

2,20 - 20.400
18.200

6

PIĘTAK Maja [2011]
KS AKRO STAR Starachowice
Polska

Eliminacje
0,2 0,6 0,2

1,00 - 20.000
40.100

strata: 5.400

19.000

Eliminacje
0,2 0,6 0,4

1,30 - 20.100
18.800

7

FILIPEK Zuzanna [2011] Z/2011/558
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Eliminacje
0,4 0,6 0,2

1,00 0,2 19.600
39.500

strata: 6.000

18.800

Eliminacje
0,2 0,4 0,2

0,70 - 19.900
19.200

8

ŁADOŃ Natasza [2011] Z/2011/1172
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje
0,4 - -

0,70 - 18.300
39.000

strata: 6.500

17.600

Eliminacje
0,6 0,8 0,6

2,90 0,2 20.700
18.000

9

BIAŁAŚ Zofia [2011] Z/2011/668
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje
0,2 1,0 0,6

1,10 0,6 18.700
38.700

strata: 6.800

18.200

Eliminacje
0,4 0,6 0,2

1,20 - 20.000
18.800

10

JARCZYK Natalia [2012] Z/2012/1290
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje
0,8 - -

0,60 - 17.800
37.300

strata: 8.200

17.200

Eliminacje
0,6 0,8 0,6

2,10 0,6 19.500
18.000

11

SURDY Kornelia [2011]
KS AKRO STAR Starachowice
Polska

Eliminacje
0,2 0,6 0,6

1,00 0,2 19.400
19.400

strata:
26.100

18.600

Eliminacje
- - -

- - 0.000
0.000

Indywidualna kobiet - Kat. 11-12 lat - Finał B

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
układu

Wynik
końcowyEl. 1 El. 2 Ląd.

1
WENDZEL Julia [2013] Z/2013/31
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Finał
0,0 0,4 0,0

2,90 - 22.500 22.500
19.600
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Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
układu

Wynik
końcowyEl. 1 El. 2 Ląd.

2

KACZMARZYK Anna [2013]
Z/2013/878
KS AKRO STAR Starachowice
Polska

Finał

0,2 0,4 0,2

3,00 - 22.200 22.200
strata: 0.30019.200

3
IGNACIUK Iga [2013] Z/2013/1155
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Finał
0,2 0,4 0,2

1,70 - 20.900 20.900
strata: 1.60019.200

4
TYMA Liliana [2014] Z/2014/720
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Finał
0,4 0,6 0,6

1,70 0,2 19.900 19.900
strata: 2.60018.400

Indywidualna kobiet - Kat. 11-12 lat - Finał A

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
układu

Wynik
końcowyEl. 1 El. 2 Ląd.

1

KACZMARZYK Anna [2013]
Z/2013/878
KS AKRO STAR Starachowice
Polska

Finał

0,2 0,6 0,2

2,90 - 21.900 21.900
19.000

2
WENDZEL Julia [2013] Z/2013/31
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Finał
0,4 0,6 0,2

3,00 - 21.800 21.800
strata: 0.10018.800

3
TYMA Liliana [2014] Z/2014/720
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Finał
0,0 0,6 0,2

2,10 - 21.300 21.300
strata: 0.60019.200

4
IGNACIUK Iga [2013] Z/2013/1155
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Finał
0,2 0,6 0,2

2,10 0,2 20.900 20.900
strata: 1.00019.000

5
GADOMSKA Maja [2014] Z/2014/646
FlipKids Plewiska
Polska

Finał
0,4 0,8 2,0

2,90 - 19.700 19.700
strata: 2.20016.800

6
ŁUCKOŚ Ewa [2014] Z/2014/719
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Finał
0,0 0,6 2,0

2,10 - 19.500 19.500
strata: 2.40017.400

7

ZAJĄCZKOWSKA Zofia [2014]
Z/2014/817
TKG "Olimpijczyk" Toruń
Polska

Finał

0,4 - -

0,70 - 18.300 18.300
strata: 3.60017.600

8
WICHEREK Oliwia [2013] Z/2013/1122
KS Beskid Maków Podhalański
Polska

Finał
0,2 - -

0,10 - 17.900 17.900
strata: 4.00017.800

Indywidualna kobiet - Kat. 11-12 lat - Eliminacje

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
układu

Wynik
końcowyEl. 1 El. 2 Ląd.

1

WENDZEL Julia [2013] Z/2013/31
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje
0,2 0,4 0,0

3,00 - 22.400

44.700
19.400

Eliminacje
0,2 0,6 0,2

3,30 - 22.300
19.000

2

GADOMSKA Maja [2014] Z/2014/646
FlipKids Plewiska
Polska

Eliminacje
0,6 0,8 0,2

3,40 - 21.800
44.100

strata: 0.600

18.400

Eliminacje
0,4 0,8 0,0

3,50 - 22.300
18.800

3

WICHEREK Oliwia [2013] Z/2013/1122
KS Beskid Maków Podhalański
Polska

Eliminacje
0,4 0,6 0,2

2,50 - 21.300
43.200

strata: 1.500

18.800

Eliminacje
0,0 0,4 0,2

2,50 - 21.900
19.400
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Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
układu

Wynik
końcowyEl. 1 El. 2 Ląd.

4

ZAJĄCZKOWSKA Zofia [2014]
Z/2014/817
TKG "Olimpijczyk" Toruń
Polska

Eliminacje
0,6 0,8 0,2

2,90 - 21.300
42.800

strata: 1.900

18.400

Eliminacje
0,6 0,8 0,2

3,10 - 21.500
18.400

5

KACZMARZYK Anna [2013]
Z/2013/878
KS AKRO STAR Starachowice
Polska

Eliminacje
0,4 0,4 0,2

2,90 - 21.900
42.100

strata: 2.600

19.000

Eliminacje
0,2 0,6 2,0

3,00 - 20.200
17.200

6

IGNACIUK Iga [2013] Z/2013/1155
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje
0,4 0,6 0,2

1,70 - 20.500
42.000

strata: 2.700

18.800

Eliminacje
0,0 0,4 0,2

2,10 - 21.500
19.400

7

TYMA Liliana [2014] Z/2014/720
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje
0,2 0,6 0,6

1,70 0,2 20.100
41.200

strata: 3.500

18.600

Eliminacje
0,2 0,6 0,2

2,10 - 21.100
19.000

8

ŁUCKOŚ Ewa [2014] Z/2014/719
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje
0,6 0,4 0,6

1,40 - 19.800
41.100

strata: 3.600

18.400

Eliminacje
0,0 0,4 0,4

2,10 - 21.300
19.200

9

KAMIŃSKA Aniela [2014] Z/2014/818
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
Polska

Eliminacje
0,4 0,6 0,2

1,80 - 20.600
40.600

strata: 4.100

18.800

Eliminacje
0,8 0,8 0,6

2,20 - 20.000
17.800

10

ŁACIAK Jagoda [2013] Z/2013/869
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Eliminacje
0,4 0,6 0,2

2,50 - 21.300
39.400

strata: 5.300

18.800

Eliminacje
0,4 - -

0,50 - 18.100
17.600

11

KLUSKA Wiktoria [2013] Z/2013/1175
Klub Akrobatyki Sportowej "AKRO-
SPAS" Kęty
Polska

Eliminacje
0,2 0,4 0,4

0,80 - 19.800
38.500

strata: 6.200

19.000

Eliminacje
0,6 0,8 0,4

0,50 - 18.700
18.200

12

NAZDRYNA-PLATNICKAYA
Aliaksandra [2014] Z/2014/993
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Eliminacje
0,6 0,8 0,2

1,70 - 20.100
38.000

strata: 6.700

18.400

Eliminacje
0,2 - -

0,10 - 17.900
17.800

13

ROZMUS Wiktoria [2013] Z/2013/1299
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje
0,6 0,8 0,4

1,70 - 19.900
37.800

strata: 6.900

18.200

Eliminacje
0,2 - -

0,10 - 17.900
17.800

14

SZYPUŁA Karolina [2014] Z/2014/1037
Klub Akrobatyki Sportowej "AKRO-
SPAS" Kęty
Polska

Eliminacje
0,6 0,6 0,2

0,80 - 19.400
37.100

strata: 7.600

18.600

Eliminacje
0,8 1,0 0,4

0,50 0,6 17.700
17.800

15

ANDRZEJEWSKA Lena [2014]
Z/2014/810
TKG "Olimpijczyk" Toruń
Polska

Eliminacje
0,8 1,0 0,4

1,20 - 19.000
37.100

strata: 7.600

17.800

Eliminacje
0,6 - -

0,70 - 18.100
17.400

16

SZEFLER Michalina [2014] Z/2014/815
TKG "Olimpijczyk" Toruń
Polska

Eliminacje
0,6 0,6 0,0

4,80 - 23.600
23.600

strata:
21.100

18.800

Eliminacje
- - -

- - 0.000
0.000
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Indywidualna kobiet - Kat. 9-10 lat - Finał B

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
układu

Wynik
końcowyEl. 1 El. 2 Ląd.

1
MARTYKA Olga [2015] Z/2015/365
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Finał
0,2 0,6 0,2

1,30 - 20.300 20.300
19.000

2
NIKIEL Agata [2016] Z/2016/375
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Finał
0,2 0,4 0,0

0,80 - 20.200 20.200
strata: 0.10019.400

3
BAL Zuzanna [2015] Z/2015/1145
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Finał
0,4 0,4 0,6

0,80 - 19.400 19.400
strata: 0.90018.600

4
PIĘTAK Joanna [2015] Z/2015/343
KS AKRO STAR Starachowice
Polska

Finał
0,4 - -

0,70 - 18.300 18.300
strata: 2.00017.600

Indywidualna kobiet - Kat. 9-10 lat - Finał A

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
układu

Wynik
końcowyEl. 1 El. 2 Ląd.

1
PIĘTAK Joanna [2015] Z/2015/343
KS AKRO STAR Starachowice
Polska

Finał
0,4 0,6 0,4

2,90 - 21.500 21.500
18.600

2
MARTYKA Olga [2015] Z/2015/365
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Finał
0,0 0,2 0,0

0,80 - 20.600 20.600
strata: 0.90019.800

3
NIKIEL Agata [2016] Z/2016/375
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Finał
0,2 0,4 0,0

0,80 - 20.200 20.200
strata: 1.30019.400

4
BAL Zuzanna [2015] Z/2015/1145
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Finał
0,0 0,4 0,6

0,80 - 19.800 19.800
strata: 1.70019.000

5

STEPANIUK Hanna [2015]
Z/2015/1051
KS AKRO STAR Starachowice
Polska

Finał

0,2 0,4 0,2

1,00 0,6 19.600 19.600
strata: 1.90019.200

6
ŚMIGACZ Nadia [2015] Z/2015/470
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Finał
0,2 0,8 0,2

0,80 - 19.600 19.600
strata: 1.90018.800

7

MĄDRZEJEWSKA Natalia [2015]
Z/2015/696
TKG "Olimpijczyk" Toruń
Polska

Finał

0,6 0,8 0,6

1,30 - 19.300 19.300
strata: 2.20018.000

8
KARMASZ Joanna [2016] Z/2016/760
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
Polska

Finał
0,4 0,6 0,6

0,80 - 19.200 19.200
strata: 2.30018.400

Indywidualna kobiet - Kat. 9-10 lat - Eliminacje

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
układu

Wynik
końcowyEl. 1 El. 2 Ląd.

1

MARTYKA Olga [2015] Z/2015/365
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje
0,0 0,4 0,2

0,80 - 20.200

40.500
19.400

Eliminacje
0,0 0,6 0,4

1,30 - 20.300
19.000

2

NIKIEL Agata [2016] Z/2016/375
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Eliminacje
0,2 0,4 0,0

0,80 - 20.200
40.400

strata: 0.100

19.400

Eliminacje
0,2 0,4 0,0

0,80 - 20.200
19.400
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Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
układu

Wynik
końcowyEl. 1 El. 2 Ląd.

3

STEPANIUK Hanna [2015]
Z/2015/1051
KS AKRO STAR Starachowice
Polska

Eliminacje
0,2 0,4 0,2

0,80 - 20.000
40.200

strata: 0.300

19.200

Eliminacje
0,2 0,4 0,2

1,00 - 20.200
19.200

4

BAL Zuzanna [2015] Z/2015/1145
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje
0,0 0,4 0,4

0,80 - 20.000
39.800

strata: 0.700

19.200

Eliminacje
0,6 0,6 0,2

1,20 - 19.800
18.600

5

PIĘTAK Joanna [2015] Z/2015/343
KS AKRO STAR Starachowice
Polska

Eliminacje
0,0 - -

0,10 - 18.100
39.400

strata: 1.100

18.000

Eliminacje
0,4 0,6 0,4

2,90 0,2 21.300
18.600

6

MĄDRZEJEWSKA Natalia [2015]
Z/2015/696
TKG "Olimpijczyk" Toruń
Polska

Eliminacje
1,0 0,6 0,4

1,20 - 19.200
38.900

strata: 1.600

18.000

Eliminacje
0,4 0,6 0,6

1,30 - 19.700
18.400

7

KARMASZ Joanna [2016] Z/2016/760
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
Polska

Eliminacje
0,6 1,0 0,0

0,80 - 19.200
38.000

strata: 2.500

18.400

Eliminacje
0,6 0,8 0,6

1,00 0,2 18.800
18.000

8

ŚMIGACZ Nadia [2015] Z/2015/470
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje
0,4 0,8 0,6

0,80 - 19.000
38.000

strata: 2.500

18.200

Eliminacje
0,2 0,8 0,2

0,80 0,6 19.000
18.800

9

STANEK Amelia [2016] Z/2016/259
Klub Akrobatyki Sportowej "AKRO-
SPAS" Kęty
Polska

Eliminacje
0,4 0,8 0,6

0,80 - 19.000
38.000

strata: 2.500

18.200

Eliminacje
0,6 1,0 0,2

0,80 - 19.000
18.200

10

PACIOCH Nicola [2015] Z/2015/471
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje
0,8 - -

0,10 - 17.300
37.900

strata: 2.600

17.200

Eliminacje
0,0 0,4 0,0

1,00 - 20.600
19.600

11

KĄDZIOR Gabriela [2016] Z/2016/329
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje
0,0 0,6 0,4

0,80 - 19.800
37.700

strata: 2.800

19.000

Eliminacje
0,2 - -

0,10 - 17.900
17.800

12

WANDOR Julia [2016]
Klub Akrobatyki Sportowej "AKRO-
SPAS" Kęty
Polska

Eliminacje
0,4 0,8 0,6

0,80 0,6 18.400
37.300

strata: 3.200

18.200

Eliminacje
0,4 0,8 0,0

0,10 - 18.900
18.800

13

MATYSIK Nadia [2015] Z/2015/473
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje
0,2 0,6 0,4

1,00 - 19.800
19.800

strata:
20.700

18.800

Eliminacje
- - -

- - 0.000
0.000

Indywidualna kobiet - do 8 lat - Finał B

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
układu

Wynik
końcowyEl. 1 El. 2 Ląd.

1

KASPEREK Zuzanna [2016]
Z/2016/637
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Finał

0,4 0,6 0,2

0,80 - 19.600 19.600
18.800
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Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
układu

Wynik
końcowyEl. 1 El. 2 Ląd.

2
KUŹMICKA Julita [2017] Z/2017/211
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
Polska

Finał
0,4 0,8 0,2

0,80 - 19.400 19.400
strata: 0.20018.600

3
KOSIŃSKA Liliana [2017] Z/2017/234
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
Polska

Finał
0,6 1,0 0,4

0,80 0,6 18.200 18.200
strata: 1.40018.000

4

KLUSKA Nadia [2017]
Klub Akrobatyki Sportowej "AKRO-
SPAS" Kęty
Polska

Finał

0,8 1,0 0,6

0,10 - 17.700 17.700
strata: 1.90017.600

Indywidualna kobiet - do 8 lat - Finał A

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
układu

Wynik
końcowyEl. 1 El. 2 Ląd.

1
KUŹMICKA Julita [2017] Z/2017/211
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
Polska

Finał
0,4 0,6 0,0

0,70 - 19.700 19.700
19.000

2

KASPEREK Zuzanna [2016]
Z/2016/637
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Finał

0,6 0,8 0,0

0,80 - 19.400 19.400
strata: 0.30018.600

3
KOSIŃSKA Liliana [2017] Z/2017/234
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
Polska

Finał
0,6 0,8 0,2

0,80 - 19.200 19.200
strata: 0.50018.400

4

KLUSKA Nadia [2017]
Klub Akrobatyki Sportowej "AKRO-
SPAS" Kęty
Polska

Finał

0,6 1,0 0,0

0,60 - 19.000 19.000
strata: 0.70018.400

5
HUCZEK Emilia [2017] Z/2017/241
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Finał
- - -

- - 0.000
0.000
strata:
19.7000.000

Indywidualna kobiet - do 8 lat - Eliminacje

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
układu

Wynik
końcowyEl. 1 El. 2 Ląd.

1

HUCZEK Emilia [2017] Z/2017/241
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Eliminacje
0,2 0,8 0,4

0,80 - 19.400

38.800
18.600

Eliminacje
0,4 0,6 0,4

0,80 - 19.400
18.600

2

KASPEREK Zuzanna [2016]
Z/2016/637
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Eliminacje
0,2 0,8 0,6

0,80 - 19.200
38.800

=

18.400

Eliminacje
0,4 0,6 0,2

0,80 - 19.600
18.800

3

KUŹMICKA Julita [2017] Z/2017/211
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
Polska

Eliminacje
0,4 0,8 0,4

0,70 - 19.100
38.300

strata: 0.500

18.400

Eliminacje
0,4 0,8 0,4

0,80 - 19.200
18.400

4

KOSIŃSKA Liliana [2017] Z/2017/234
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
Polska

Eliminacje
0,4 1,0 0,0

0,80 - 19.400
38.000

strata: 0.800

18.600

Eliminacje
0,6 0,8 0,2

0,80 0,6 18.600
18.400

5

KLUSKA Nadia [2017]
Klub Akrobatyki Sportowej "AKRO-
SPAS" Kęty
Polska

Eliminacje
0,6 0,8 0,6

0,60 - 18.600
36.100

strata: 2.700

18.000

Eliminacje
0,6 - -

0,10 - 17.500
17.400
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Indywidualna kobiet - Klasa młodzieżowa - Eliminacje

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
układu

Wynik
końcowyEl. 1 El. 2 Ląd.

1

NIKIEL Agata [2016] Z/2016/375
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Eliminacje
0,2 0,4 0,0

0,80 - 20.200

40.400
19.400

Eliminacje
0,2 0,4 0,0

0,80 - 20.200
19.400

Indywidualna kobiet - Pierwszy krok - Eliminacje

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
układu

Wynik
końcowyEl. 1 El. 2 Ląd.

1

KASPEREK Zuzanna [2016]
Z/2016/637
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Eliminacje
0,2 0,8 0,6

0,80 - 19.200

38.800
18.400

Eliminacje
0,4 0,6 0,2

0,80 - 19.600
18.800

1

HUCZEK Emilia [2017] Z/2017/241
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Eliminacje
0,2 0,8 0,4

0,80 - 19.400
38.800

=

18.600

Eliminacje
0,4 0,6 0,4

0,80 - 19.400
18.600

Indywidualna mężczyzn - Kat. 15-16 lat - Eliminacje

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
układu

Wynik
końcowyEl. 1 El. 2 Ląd.

1

PROCNER Filip [2010] Z/2010/466
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Eliminacje
0,4 0,4 0,2

0,90 0,6 19.300

39.600
19.000

Eliminacje
0,0 0,4 0,0

0,70 - 20.300
19.600

Indywidualna mężczyzn - Kat. 13-14 lat - Eliminacje

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
układu

Wynik
końcowyEl. 1 El. 2 Ląd.

1

TALAGA Maciej [2012] Z/2012/1388
KS Beskid Maków Podhalański
Polska

Eliminacje
0,6 0,6 0,6

4,40 0,2 22.400

43.900
18.200

Eliminacje
0,4 0,6 0,6

3,10 - 21.500
18.400

2

NESVADBA Jiří [2011]
Trampoliny Liberec
Czechy

Eliminacje
0,6 0,8 0,2

3,20 0,6 21.000
38.900

strata: 5.000

18.400

Eliminacje
0,6 - -

0,50 - 17.900
17.400

Indywidualna mężczyzn - Kat. 11-12 lat - Finał B

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
układu

Wynik
końcowyEl. 1 El. 2 Ląd.

1
GÓRA Jakub [2014] Z/2014/1269
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Finał
0,6 0,6 0,2

1,30 - 19.900 19.900
18.600
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Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
układu

Wynik
końcowyEl. 1 El. 2 Ląd.

2
ONDRÁŠEK Adam [2013]
Trampoliny Liberec
Czechy

Finał
0,8 0,8 0,0

1,20 - 19.600 19.600
strata: 0.30018.400

3
SROKA Paweł [2013] Z/2013/1368
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Finał
0,8 0,8 0,4

1,60 - 19.600 19.600
strata: 0.30018.000

4
ONDŘEJ Sedláček [2013]
Trampoliny Liberec
Czechy

Finał
0,4 0,8 0,2

0,80 0,6 18.800 18.800
strata: 1.10018.600

Indywidualna mężczyzn - Kat. 11-12 lat - Finał A

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
układu

Wynik
końcowyEl. 1 El. 2 Ląd.

1
ONDRÁŠEK Adam [2013]
Trampoliny Liberec
Czechy

Finał
0,6 0,6 0,0

1,60 - 20.400 20.400
18.800

2
ONDŘEJ Sedláček [2013]
Trampoliny Liberec
Czechy

Finał
0,0 0,4 0,0

0,80 - 20.400 20.400
=19.600

3
GÓRA Jakub [2014] Z/2014/1269
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Finał
0,6 0,6 0,2

1,70 0,6 19.700 19.700
strata: 0.70018.600

4
SROKA Paweł [2013] Z/2013/1368
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Finał
1,0 0,8 0,0

1,20 - 19.400 19.400
strata: 1.00018.200

5
STYŚ Franciszek [2014] Z/2014/1546
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Finał
0,8 0,8 0,2

1,20 - 19.400 19.400
strata: 1.00018.200

6
BĄKOWSKI Oskar [2014] Z/2014/1298
KS Beskid Maków Podhalański
Polska

Finał
0,8 0,6 0,4

1,60 0,6 19.200 19.200
strata: 1.20018.200

Indywidualna mężczyzn - Kat. 11-12 lat - Eliminacje

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
układu

Wynik
końcowyEl. 1 El. 2 Ląd.

1

ONDRÁŠEK Adam [2013]
Trampoliny Liberec
Czechy

Eliminacje
0,8 0,6 0,0

1,60 - 20.200

40.100
18.600

Eliminacje
0,8 0,8 0,2

1,70 - 19.900
18.200

2

SROKA Paweł [2013] Z/2013/1368
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje
0,8 0,8 0,0

1,20 - 19.600
39.600

strata: 0.500

18.400

Eliminacje
0,8 0,8 0,0

1,60 - 20.000
18.400

3

GÓRA Jakub [2014] Z/2014/1269
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Eliminacje
0,6 0,6 0,4

1,70 0,6 19.500
39.400

strata: 0.700

18.400

Eliminacje
0,8 0,6 0,0

1,30 - 19.900
18.600

4

BĄKOWSKI Oskar [2014] Z/2014/1298
KS Beskid Maków Podhalański
Polska

Eliminacje
0,8 0,6 0,4

1,30 0,6 18.900
38.100

strata: 2.000

18.200

Eliminacje
0,6 0,6 0,6

1,60 0,6 19.200
18.200

5

ONDŘEJ Sedláček [2013]
Trampoliny Liberec
Czechy

Eliminacje
0,6 0,6 0,0

1,20 0,6 19.400
37.300

strata: 2.800

18.800

Eliminacje
0,2 - -

0,10 - 17.900
17.800
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Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
układu

Wynik
końcowyEl. 1 El. 2 Ląd.

6

STYŚ Franciszek [2014] Z/2014/1546
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje
1,0 0,8 0,6

1,80 0,6 18.800
36.700

strata: 3.400

17.600

Eliminacje
0,6 - -

0,50 - 17.900
17.400

Indywidualna mężczyzn - Kat. 9-10 lat - Finał B

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
układu

Wynik
końcowyEl. 1 El. 2 Ląd.

1

PAWLUSIAK Tymoteusz [2016]
Z/2016/640
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Finał

0,2 0,6 0,2

0,80 - 19.800 19.800
19.000

2
ARKIT Jan [2015]
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Finał
0,2 0,6 0,4

0,80 - 19.600 19.600
strata: 0.20018.800

3
ZHUKOWSKYI Damir [2015]
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
Polska

Finał
0,6 0,8 0,0

0,70 - 19.300 19.300
strata: 0.50018.600

4

NOWAKOWSKI Nikodem [2015]
Z/2015/421
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
Polska

Finał

0,6 0,8 0,6

0,60 - 18.600 18.600
strata: 1.20018.000

Indywidualna mężczyzn - Kat. 9-10 lat - Finał A

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
układu

Wynik
końcowyEl. 1 El. 2 Ląd.

1

PAWLUSIAK Tymoteusz [2016]
Z/2016/640
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Finał

0,2 0,6 0,0

0,80 - 20.000 20.000
19.200

2
ARKIT Jan [2015]
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Finał
0,2 1,0 0,4

0,80 - 19.200 19.200
strata: 0.80018.400

3

NOWAKOWSKI Nikodem [2015]
Z/2015/421
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
Polska

Finał

0,6 0,6 0,4

0,70 - 19.100 19.100
strata: 0.90018.400

4
ZHUKOWSKYI Damir [2015]
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
Polska

Finał
0,6 1,0 0,2

0,60 - 18.800 18.800
strata: 1.20018.200

5
IZWORSKI Konrad [2015] Z/2015/1016
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
Polska

Finał
0,6 1,0 0,6

0,60 0,2 18.200 18.200
strata: 1.80017.800

Indywidualna mężczyzn - Kat. 9-10 lat - Eliminacje

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
układu

Wynik
końcowyEl. 1 El. 2 Ląd.

1

PAWLUSIAK Tymoteusz [2016]
Z/2016/640
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Eliminacje
0,2 0,8 1,0

0,80 - 18.800

38.600
18.000

Eliminacje
0,2 0,4 0,2

0,80 0,2 19.800
19.200

2

ZHUKOWSKYI Damir [2015]
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
Polska

Eliminacje
0,4 0,8 0,0

0,60 - 19.400
37.900

strata: 0.700

18.800

Eliminacje
0,6 0,8 0,6

0,70 0,2 18.500
18.000
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Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
układu

Wynik
końcowyEl. 1 El. 2 Ląd.

3

NOWAKOWSKI Nikodem [2015]
Z/2015/421
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
Polska

Eliminacje
0,4 0,8 0,6

0,60 - 18.800
37.700

strata: 0.900

18.200

Eliminacje
0,6 0,8 0,4

0,70 - 18.900
18.200

4

IZWORSKI Konrad [2015] Z/2015/1016
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
Polska

Eliminacje
0,6 1,0 0,2

0,60 - 18.800
37.300

strata: 1.300

18.200

Eliminacje
0,6 1,0 0,6

0,70 - 18.500
17.800

5

ARKIT Jan [2015]
UMKS-PMOS Chrzanów
Polska

Eliminacje
0,6 1,0 0,4

0,80 - 18.800
18.800

strata:
19.800

18.000

Eliminacje
- - -

- - 0.000
0.000

Indywidualna mężczyzn - do 8 lat - Eliminacje

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
układu

Wynik
końcowyEl. 1 El. 2 Ląd.

1

JAGODZIŃSKI Antoni [2017]
Z/2017/242
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Eliminacje
0,2 0,8 0,2

0,80 - 19.600

39.400
18.800

Eliminacje
0,2 0,6 0,2

0,80 - 19.800
19.000

2

ŻYGADŁO Tymoteusz [2016]
Z/2016/327
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
Polska

Eliminacje
0,8 1,0 0,6

0,60 - 18.200
18.200

strata:
21.200

17.600

Eliminacje
- - -

- - 0.000
0.000

Indywidualna mężczyzn - Klasa młodzieżowa - Eliminacje

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
układu

Wynik
końcowyEl. 1 El. 2 Ląd.

1

PAWLUSIAK Tymoteusz [2016]
Z/2016/640
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Eliminacje
0,2 0,8 1,0

0,80 - 18.800

38.600
18.000

Eliminacje
0,2 0,4 0,2

0,80 0,2 19.800
19.200

Indywidualna mężczyzn - Pierwszy krok - Eliminacje

Pz Zespół Układ
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
układu

Wynik
końcowyEl. 1 El. 2 Ląd.

1

JAGODZIŃSKI Antoni [2017]
Z/2017/242
UKS "Alfa" Wilkowice
Polska

Eliminacje
0,2 0,8 0,2

0,80 - 19.600

39.400
18.800

Eliminacje
0,2 0,6 0,2

0,80 - 19.800
19.000
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